
Backend-udvikler til dynamisk og agil vækstvirksomhed

Vi er på udkig efter en skarp kandidat til backend-udvikling til vores nøgleapplikation,
AMN – Advanced Medical Navigation, som er et centralt værktøj internt, men også
eksternt i form af vores kundeportal ’MitDSS’, som tilgås af over 400.000 kunder
dagligt. Så har du lyst til at komme med på en spændende vækstrejse, hvor du vil få en
vigtig rolle i at videreudvikle disse to kritiske systemer? Så er du muligvis vores nye
kollega.

VIRKSOMHEDSPROFIL
Forsikringsselskabet Dansk Sundhedssikring A/S er siden vores etablering i 2012
blevet Danmarks største udbyder af sundhedsforsikringer. Vi har store ambitioner og
dedikerede medarbejdere – og det går stærkt. Vi er stolte af vores sundhedsfaglighed,
som i samspil med vores store fokus på data har drevet væksten. Kunne du tænke dig
at blive en del af en dynamisk og agil virksomhed, hvor der er højt til loftet, kort vej fra
idé til handling, og hvor hygge og humor er en fast del af en tempofyldt hverdag – så
læs med herunder.

OM STILLINGEN
Som backend-udvikler bliver du en del af vores IT-udviklingsfunktion med reference til
IT-udviklingschefen. I dagligdagen kommer du til at have et tæt samarbejde med vores
Tech Lead for disse to systemer, med Product Owneren, samt med vores dygtige agile
udviklingsteam i Nordmakedonien. Du vil også komme til at arbejde tæt sammen med
resten af vores IT-afdeling.

Som backend-udvikler har du hænderne i koden; du er udførende udvikler på
løsningerne og du er i stand til at tage ansvar for at analysere og løse produktionsfejl
selvstændigt. Du kommer til at indgå i udviklingsteam og i en IT-organisation, hvor der
er rig mulighed for at præge løsninger og retning.

Dine primære arbejdsopgaver vil være:

Selvstændigt analysere og løse produktionsproblemer og supportsager. Dvs.

arbejde med fejlsøgning, -håndtering og -rettelser.

●

Indgå i et agilt udviklingsteam, hvor du sammen med Tech Lead er vores interne

repræsentant og arbejder sammen med et udviklingsteam bestående af pt. 9

makedonske konsulenter.

●

Gennemføre deploys til både test og produktion.●

Arbejde med automatisering af deploy-procedurer.●

Vores IT-afdelingen som i alt består af 18 personer, er i høj grad præget af en uformel
omgang, hvor vi gensidigt har tillid til, at alle tager ansvar og er engagerede i deres
arbejde. Vi har en meget høj grad af fleksibilitet ift. arbejdstilrettelæggelse og et
udpræget tillidsbaseret arbejdsmiljø.

Vi gør i høj grad brug af eksterne udviklingspartnere i både ind- og udland, som vi
arbejder med i faste agile teams, hvor de indgår på lige fod med vores interne
medarbejdere

DIN PROFIL
Du har som minimum en bachelorgrad indenfor IT eller tilsvarende.
For at kunne lykkedes i rollen er det vigtigt, at du har relevant erhvervserfaring med
backend-udvikling og kan nikke til følgende:

Du er en superskarp C# .net-udvikler●

Du kan selvstændigt grave dig ned i en problemstilling og undersøge kode●

Du har en solid forståelse for MS SQL●

Desuden vil det være en fordel, men ikke et krav, hvis:

Du har erfaring med PowerShell-scripts●

Du har erfaring med release og build pipelines. Meget gerne fra Azure DevOps,

men det kan også være fra en anden baggrund

●

Du har erfaring med Angular og /eller JavaScript●
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Dine sproglige og skriftlige færdigheder på både dansk og engelsk er stærke og som
person har du en stærk teknisk indsigt, som du er god til at kombinere med din
helheds- og forretningsforståelse. Du skal have lyst til og mod på, at indgå i et team og
en virksomhed, der er i konstant bevægelse. Du er forandringsparat men også
udpræget struktureret og god til at kommunikere med forskelligartede interessenter, fra
både vores agile udviklingsteams, resten af IT-teamet samt med brugerne af vores
systemer.

Det er afgørende, at du kan tage selvstændigt ansvar for dine opgaver og på eget
initiativ skaber fremdrift og resultater. Du formår derfor, at både have processen og
målet for øje – hvor du har et løsningsorienteret mindset.

EN ORGANISATION I UDVIKLING
Du tilbydes en spændende stilling på 37 timer ugentligt i en dynamisk og vækstpræget
virksomhed. Virksomhedskulturen er uformel, og kommunikationen er direkte og
respektfuld. Vi løfter i flok, og der er kort vej fra idé til handling.
Vi bygger vores samarbejde på en anerkendende og positiv kultur, hvor vi ser
forskellighed som en styrke og stræber efter at medarbejderstaben skal afspejle
samfundet. Du opfordres derfor til at søge uanset køn, alder, etnisk baggrund, religion,
seksuel orientering og handikap. Vi mener, at engagement, nysgerrighed og
arbejdsglæde fremmer de nye idéer, det gode kollegaskab og den gode service til den
enkelte kunde og samarbejdspartner.
Vi vægter trivsel og balance mellem arbejds- og privatliv højt og har gode
personaleforhold. Lønnen forhandles på baggrund af dine kvalifikationer og derudover
får du en pensionsordning og sundhedsforsikring. Vi tilbyder også en lækker
frokostordning.

Ansøgning og kontakt
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen på vegne af Dansk
sundhedssikring og vi ser frem til at modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant
materiale hurtigst muligt.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du derfor kontakte Lisa Bakkendorf Larsen
på +45 50115251. Ansøgning og CV fremsendes elektronisk via nedenstående
ansøgningsknap.

Hvem er Dansk Sundhedssikring?
Dansk Sundhedssikring er med over 400.000 forsikrede kunder Danmarks største
udbyder af sundhedsforsikringer. Vores kerneopgave er gennem personlig og
sundhedsfaglig rådgivning, at finde den rette behandling for vores kunder, hvad end
den bedste løsning findes hos det offentlige eller private. I dag er vi over 180
dedikerede medarbejdere, der alle arbejder for at skabe resultater og gøre en forskel.
Vi er nyskabende og i konstant udvikling. Det ligger i vores DNA at være ordentlige,
tilgængelige og ansvarlige. Selvom vi er et forsikringsselskab, ser vi os selv som et
sundhedshus – hvor sundhed for det hele menneske er dét, der driver os.
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